
 Turistička zajednica područja "Dravski peski"  W: dravskipeski.hr  

 Kralja Tomislava 2, 48362 Kloštar Podravski E: tzp.dravski.peski@gmail.com 

 OIB: 91340194946    M: +385997336021 

 
 

Broj: 143-xxx/24 

Kloštar Podravski, 18.10.2024. 

 

xxxxxx 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani, 

Naručitelj Turistička zajednica područja „Dravski peski“ (OIB 91340194946) pokreće postupak nabave radova za 

provedbu projekta „Vidikovac – Bilogorske steze“ te Vam upućuje ovaj Poziv za dostavu ponude. 

Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 

br. 120/16, 114/22), člancima 1. i 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Turističkoj zajednici područja 

„Dravski peski“ (URBROJ: 125/24, od 4. rujna 2024. godine) čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 

7.000,00 eura za robu i usluge odnosno 26.540,00 eura za radove bez PDV-a, odnosno postupke jednostavne nabave. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE: 

Predmet jednostavne nabave jest izrada Vidikovca na Bilogorskoj stezi u Kozarevcu, prema troškovniku i idejnom 

rješenju tvrtke CROMING d. o. o. Pitomača iz 2020. godine (Broj TD: 03-13-2020). 

Nabava nije podijeljena u grupe. 

Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu i sve stavke navedene u Troškovniku koji je prilog ovom pozivu. Količine i 

detaljan opis predmeta nabave navedeni su u Troškovniku. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 13.592,50 EUR u koji iznos nije uračunat PDV. 

 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

8/24 JDN 

 

3. UVJETI NABAVE: 

Vaša ponuda treba ispuniti sljedeće uvjete: 

Način izvršenja: Ugovor 

Rok izvršenja: najkasnije 60 dana od dana stvaranja ugovorne obveze 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude 

Mjesto izvršenja: Kozarevac 

Rok način i uvjeti plaćanja: 

Naručitelj se obvezuje ugovorenu cijenu platiti Izvršitelju u roku 30 dana od dana primitka valjanog računa, a po 

izvršenoj usluzi. Račun za izvršenu uslugu i isporučenu robu, izvršitelj isporučuje po realizaciji ugovorene usluge. 

Na računu mora obavezno biti naveden broj ugovora, oznaka evidencijskog broja nabave 8/24 JDN i sve stavke s 

navedenim količinama koje su Naručitelju isporučene. 

 

Cijena ponude: 

Cijenu ponude formirati na bazi jediničnih cijena prema stavkama troškovnika. 

Jedinične cijene su nepromjenjive. 

Cijena ponude je u pravilu nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovorne obveze, osim u slučaju izvanrednih i posebnih 

okolnosti, tj. vantroškovničkih radova, kada se zaključuje aneks ugovora. 

Cijena ponude izražava se u eurima. 



Cijena ponude piše se brojkama, bez poreza na dodanu vrijednost. 

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

Porez na dodanu vrijednost iskazuje se posebno iza cijene ponude. 

Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost. 

 

Napomena: Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a, ulazak u sustav PDV-a predstavlja rizik poslovanja te promjena 

statusa odabranog ponuditelja ne utječe na ponudu i iznos ugovora jer se radi o bitnoj izmjeni ugovora u korist 

ponuditelja, stoga ukoliko ponuditelj uđe u sustav PDV-a, PDV neće biti priznat trošak.  

Jedan gospodarski subjekt može dostaviti ponudu na ponudbenom listu i troškovniku u prilogu ovog poziva za predmet 

nabave. 

 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 

Ponuda treba sadržavati: 

1. Ponudbeni list (popunjen i potpisan od strane Ponuditelja) 

2. Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane Ponuditelja) 

 

5. NAČIN, MJESTO I ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 

Način dostave ponude: Ponude se dostavljaju elektronski na e-poštu: tzp.dravski.peski@gmail.com, osobno ili poštom 

preporučeno s povratnicom na adresu Naručitelja Turistička zajednica područja „Dravski peski“, Kralja Tomislava 2, 

48362 Kloštar Podravski, s naznakom za predmet nabave „Vidikovac – Bilogorske steze“ - NE OTVARATI“. 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i troškovniku iz ovog poziva za dostavu ponude, a koji je potrebno ispuniti i 

potpisati od strane ovlaštene osobe Ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve 

vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva za dostavu ponude. 

Rok za dostavu ponude do 28. listopada 2024. godine do 14,00 sati, neovisno o načinu dostave. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

6. OSTALO: 

Osoba za kontakt: Robert Čimin, tzp.dravski.peski@gmail.com, +385 / 99 733 6021  

Naručitelj ne snosi nikakve troškove u vezi sa sudjelovanjem ponuditelja u ovom postupku. 

Obavijest o rezultatima predmeta nabave Naručitelj dostavlja Ponuditelju u roku 30 dana od dana isteka roka za dostavu 

ponude.  

 

 

dr. sc. Robert Čimin, direktor  

Turističke zajednice područja „Dravski peski“ 

 

 

 

 

 

Prilozi:  

1. Ponudbeni list za predmet nabave 

2. Troškovnik za predmet nabave 

3. Grafički listovi (tlocrt i presjeci) predmeta nabave 

mailto:tzp.dravski.peski@gmail.com

